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Yngste OL-debutanter  
Navn Født OL-debut Debutalder 
   År-md-dg 

Kvinner (under 20 år) 
Kirsti Biermann 02.08.1950 09.02.1968 17-06-07 
Edel Therese Høiseth 27.01.1966 10.02.1984 18-00-14 
Hege Bøkko 05.09.1991 18.02.2010 18-05-13 
Kari Kåring 03.12.1948 10.02.1968 19-02-07 
Bjørg Eva Jensen 15.02.1960 14.02.1980 19-11-30 
 

Menn (under 20 år) 
Alv Gjestvang 13.09.1937 28.01.1956 18-04-15 
Håvard Bøkko 02.02.1987 15.02.2006 19-00-13 
Per Ivar Moe 11.11.1944 05.02.1964 19-02-25 
Villy Haugen 27.09.1944 06.02.1964 19-04-10 
Michael Staksrud 02.06.1908 13.02.1928 19-08-11 
Hroar Elvenes 02.04.1932 16.02.1952 19-10-14 
Steinar Johansen 27.02.1972 16.02.1992 19-11-20 
 

Eldste OL-debutant  
Navn Født OL-debut Debutalder 
   År-mnd-dg 

Kvinner 
Mari Hemmer 20.11.1983 09.02.2014 30-02-20 
 

Menn 
Finn Hodt 16.06.1919 28.01.1956 36-07-12 
 

Eldste OL-deltakere  
Navn Født Siste start Debutalder 
   År-mnd-dg 

Kvinner 
Sigrid Sundby-Dybedahl 13.07.1942 07.02.1976 33-06-25 
Lisbeth Berg-Korsmo 14.01.1948 20.02.1980 32-01-06 
 

Menn 
Charles Mathiesen 12.02.1911 31.01.1948 36-11-19 
Finn Hodt 16.06.1919 28.01.1956 36-07-12 
 
 

Alle våre 120 OLYMPIERE (alfabetisk)  og deres debutalder 
 

KVINNER  (16) 
Navn Født OL-debut Debutalder  OL-deltaker 
   År-mnd-dg 
 

Lisbeth Berg-Korsmo 14.01.1948 09.02.1968 20-00-26 1968 1972 1976 1980  
Kirsti Biermann 02.08.1950 09.02.1968 17-06-07 1968 1972    
Annette Bjelkevik 12.05.1978 12.02.2006 27-09-00 2006     
Hedvig Bjelkevik 18.04.1981 15.02.2006 24-09-28 2006     
Hege Bøkko 05.09.1991 18.02.2010 18-05-13 2010 2014    
 

Camilla Hallås Farestveit 05.12.1989 09.02.2014 24-02-04 2014     
 

Maren Haugli 03.03.1985 12.02.2006 20-11-09 2006 2010    
Mari Hemmer 20.11.1983 09.02.2014 30-02-20 2014     
Edel Therese Høiseth 27.01.1966 10.02.1984 18-00-14 1984 1988 1992 1994 1998 
 

Bjørg Eva Jensen 15.02.1960 14.02.1980 19-11-30 1980 1984    
 

Kari Kåring 03.12.1948 10.02.1968 19-02-07 1968     
 

Ida Njåtun 06.02.1991 09.02.2014 23-00-03 2014     
 

Minna Nystedt 11.10.1967 23.02.1988 20-04-12 1988     
 

Sigrid Sundby-Dybedahl 13.07.1942 09.02.1968 25-06-27 1968 1972 1976   
 

Anette Tønsberg 02.04.1970 17.02.1992 21-10-15 1992 1998    
 

Else Ragni Yttredal 08.08.1968 10.02.1992 23-06-02 1992     



 

MENN  (104) 
Navn Født OL-debut Debutalder  OL-deltaker 
   År-mnd-dg 
 

Hjalmar Andersen 12.03.1923 03.02.1948 24-10-22 1948 1952 1956   
Petter Andersen 02.01.1974 16.02.2002 28-01-14 2002 2006    
Terje Andersen 04.03.1952 12.02.1976 23-11-08 1976 1980    
 

Ivar Ballangrud 07.03.1904 13.02.1928 23-10-19 1928 1932 1932 1936  
Per Bjørang 31.01.1948 05.02.1972 24-00-05 1972     
Stian Bjørge 31.07.1976 09.02.2002 25-06-09 2002     
Thomas Byberg 18.09.1916 31.01.1948 31-04-13 1948     
Håvard Bøkko 02.02.1987 15.02.2006 19-00-13 2006 2010 2014   
 

Armand Carlsen 20.10.1905 13.02.1928 22-03-24 1928     
Henrik Christiansen 10.02.1983 13.02.2010 27-00-03 2010     
 

Jørn Didriksen 27.08.1953 12.02.1976 22-05-16 1976     
 

Lasse Efskind 13.02.1944 05.02.1972 22-11-23 1972     
Hroar Elvenes 02.04.1932 16.02.1952 19-10-14 1952 1956 1960 1964  
Kai Arne Engelstad 21.12.1954 15.02.1980 25-01-25 1980 1984    
Hans Engnestangen 28.03.1908 04.02.1932 23-10-07 1932 1936    
Ivar Eriksen 07.03.1942 06.02.1964 21-10-30 1964 1968    
Eskil Ervik 11.01.1975 09.02.2002 27-00-29 2002 2006    
Bernt Evensen 18.04.1905 13.02.1928 22-09-26 1928 1932    
 

Rolf Falk-Larssen 21.02.1960 10.02.1984 23-11-20 1984 1988    
Sverre Farstad 08.02.1920 31.01.1948 27-11-23 1948     
Dag Fornæss 30.06.1948 06.02.1972 23-07-07 1972     
 

Alv Gjestvang 13.09.1937 28.01.1956 18-04-15 1956 1960 1964   
Øystein Grødum 15.02.1977 11.02.2006 29-11-27 2006     
Roar Grønvold 19.03.1946 14.02.1968 21-10-26 1968 1972    
Per Willy Guttormsen 11.06.1942 15.02.1968 25-08-04 1968 1972    
 

Bjørn Hagen 04.04.1960 14.02.1988 27-10-10 1988     
Wiggo K. Hanssen 17.07.1923 17.02.1952 28-07-00 1952     
Harry Haraldsen 19.11.1911 11.02.1936 24-02-23 1936     
Torodd Hauer 08.07.1922 31.01.1948 25-06-23 1948     
Villy Haugen 27.09.1944 06.02.1964 19-04-10 1964     
Sverre Haugli 23.04.1925 17.02.1952 26-09-25 1952 1956    
Sverre Haugli 02.10.1982 13.02.2010 27-04-11 2010     
Henry Hebbe 09.08.1915 01.02.1948 32-05-23 1948     
Finn Helgesen 25.04.1919 31.01.1948 28-09-06 1948 1952    
Remi Hereide 25.03.1973 08.02.1998 24-10-14 1998     
Arne Herjuaune 07.10.1945 14.02.1968 22-04-07 1968     
Finn Hodt 16.06.1919 28.01.1956 36-07-12 1956     
Fredrik van der Horst 02.12.1989 20.02.2010 20-02-18 2010     
Espen Aarnes Hvammen 13.11.1988 10.02.2014 25-02-28 2014     
 

Ole Christian Iversen 01.08.1946 05.02.1972 25-06-04 1972     
 

Knut Johannesen 06.11.1933 29.01.1956 22-02-23 1956 1960 1964   
Arne Johansen 03.04.1927 16.02.1952 24-10-13 1952     
Steinar Johansen 27.02.1972 16.02.1992 19-11-20 1992 1994 1998   
 

Yngvar Karlsen 04.06.1920 17.02.1952 31-08-13 1952     
Geir Karlstad 07.07.1963 12.02.1984 20-07-05 1984 1988 1992   
Gunnar Konsmo 13.06.1922 02.02.1948 25-07-20 1948     
Johann Olav Koss 29.10.1968 16.02.1992 23-03-18 1992 1994    
Jan Kristiansen 22.05.1934 30.01.1956 21-08-08 1956     
Georg Krog 02.07.1915 11.02.1936 20-07-09 1936     
 

Mikael Flygind Larsen 18.09.1982 15.02.2006 23-04-28 2006 2010    
Roald Larsen 02.01.1898 26.01.1924 26-00-24 1924 1928    
Reidar Liaklev 15.07.1917 01.02.1948 '30-06-17 1948     
Johan Lind 09.01.1942 14.02.1968 26-01-05 1968 1972    
Erling Lindboe 18.09.1910 04.02.1932 21-04-17 1932     
Håvard Holmefjord Lorentzen 02.10.1992 10.02.2014 21-04-08 2014 
Odd Lundberg 03.10.1917 01.02.1948 30-03-29 1948     
 

Fred Anton Maier 15.12.1938 05.02.1964 25.01.21 1964 1968    
Ivar Martinsen 08.12.1920 02.02.1948 27-01-25 1948 1952    



Charles Mathiesen 12.02.1911 12.02.1936 25-00-00 1936 1948    
Per Ivar Moe 11.11.1944 05.02.1964 19-02-25 1964     
Sigurd Moen 31.10.1897 26.01.1924 26-02-26 1924     
 

Henry Nilsen 12.04.1961 18.02.1984 22-10-06 1984     
Simen Spieler Nilsen 04.08.1993 08.02.2014 20-06-04 2014 
Grunde Njøs 20.06.1967 14.02.1994 26-07-25 1994 1998 2002   
Ingar Nordlund 17.04.1922 19.02.1952 29-10-02 1952     
Wollert Nygren 24.12.1906 14.02.1928 21-01-21 1928     
Bjørn Nyland 08.10.1962 12.02.1984 21-04-04 1984     
 

Oskar Olsen 17.10.1897 26.01.1924 26-03-09 1924 1928    
Willy Olsen 28.02.1950 04.02.1972 21-11-07 1972     
Tom Erik Oxholm 22.02.1959 16.02.1980 20-11-25 1980     
 

Fridtjof Paulsen 20.11.1895 26.01.1924 28-03-06 1924     
Haakon Pedersen 09.10.1906 13.02.1928 21-04-04 1928 1932    
Jarle Pedersen 15.06.1955 15.02.1980 24-08-00 1980     
Sverre Lunde Pedersen 17.07.1992 08.02.2014 21-06-22 2014 
 

Alf Rekstad 28.09.1951 23.02.1980 28-04-26 1980     
Christoffer Fagerli Rukke 17.04.1988 17.02.2010 21-10-00 2010     
Frode Rønning 07.07.1959 15.02.1980 20-07-08 1980 1984 1988   
 

Lasse Sætre 10.03.1974 08.02.1998 23-10-29 1998 2002 2006   
Torstein Seiersten 22.02.1931 29.01.1956 24-11-07 1956 1960    
Amund Sjøbrend 01.12.1952 11.02.1976 23-02-10 1976     
Michael Staksrud 02.06.1908 13.02.1928 19-08-11 1928 1932 1936   
Nic Stene 25.05.1921 18.02.1952 30-08-24 1952     
Sten Stensen 18.12.1947 04.02.1972 24-01-17 1972 1976    
Kay Arne Stenshjemmet 09.08.1953 10.02.1976 22-06-01 1976 1980    
Svein-Erik Stiansen 06.05.1942 15.02.1968 25-09-09 1968 1972    
Kjell Storelid 24.10.1970 13.02.1994 23-03-20 1994 1998 2002   
Jan Egil Storholt 13.02.1949 10.02.1976 26-11-28 1976 1980    
Harald Strøm 14.10.1897 26.01.1924 26-03-12 1924     
Roger Strøm 28.07.1966 14.02.1994 27-06-17 1994 1998    
Arnulf Sunde 12.10.1951 10.02.1976 24-03-29 1976     
Frode Syvertsen 14.01.1963 17.02.1988 25-01-03 1988     
Sigmund Søfteland 23.10.1923 16.02.1952 28-03-24 1952 1956    
Ådne Søndrål 10.05.1971 15.02.1992 20-09-05 1992 1994 1998 2002  
 

Knut Tangen 21.05.1928 31.01.1956 27-08-10 1956     
Magne Thomassen 01.05.1941 04.02.1964 22-09-03 1964 1968    
Bjørn Tveter 13.06.1944 16.02.1968 23-08-03 1968 1972    
Øyvind Tveter 28.03.1954 16.02.1980 25-10-19 1980     
 

Atle Vårvik 12.12.1965 18.02.1992 26-02-06 1992 1994    
 

Henry Wahl 09.03.1915 01.02.1948 32-10-23 1948     
Edward Wangberg 15.11.1913 12.02.1936 22-02-28 1936     
Even Wetten 12.08.1982 18.02.2006 23-06-06 2006     
 

Nils Egil Aaness 31.01.1936 24.02.1960 24-00-24 1960 1964 
Roald Aas 25.03.1928 18.02.1952 23-10-24 1952 1956 1960 
 

Rettelser / tillegg mottas med TAKK direkte til: mteigen@skoytesport.no 
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